

Historik 2024

Manglende vand 16.12.24

Vi er opmærksom på, at vandet ikke er kommet tilbage efter strømafbrudelsen. Vi arbejder på sagen og forventer vandet snart er tilbage.

Varsel om forstyrrelser i vandtilførsel

Mandag den 16.12.24 vil der være forstyrrelser i vandtilførslen i løbet af dagen. Dette skyldes, at Cerius arbejder på El forsyningsnettet.

Vandkvalitet

Den 24. september 2024 er der foretaget 2 x prøver af vores drikkevand for bl.a. PFAS og colibakterier.

Vi er stolte af resultatet, for det viser, at vi trygt kan drikke vandet fra vandhanen i Terslev. Vi overholder nemlig kravværdierne i Miljøministeriets Drikkevandsbekendtgørelse nr. 940 af 22.07.2024.

Men det var vi heller ikke i tvivl om 😊

Se analyserapporterne under fanen vandkvalitet.

Aconto 2. halvår 2024

Aconto-opkrævning udsendes i uge 30, så hold øje med din postkasse, hvis du ikke er tilmeldt til PBS.

SMS-service

Vores SMS-service er gået i luften og du har modtaget en velkomst, hvis du er ejer eller lejer af en ejendom, der aftager vand fra Terslev Vandværk.

Hvis du ønsker at tilmelde en evt. firmatelefon eller fravælge mobilnumre på din brugeradresse, så kan du gøre det [HER](#) eller ovenfor på denne side. Her kan du også tilmelde din e-mail adresse, hvis du ønsker at modtage information via e-mail.

BEMÆRK venligst, at der ikke kan sendes opkrævninger via e-mail.

Vandspild

Hvis du er udsat for et stort vandspild forårsaget af et brud på en skjult installation, kan du ansøge vandværket om eftergivelse af statsafgift og evt. vandforbrug. Se [regler](#) og [ansøgningskema](#).

Generalforsamling 2024

Årets ordinære generalforsamling er afholdt den 21. marts 2024 i Sognegården. Bestyrelsen blev her udvidet med 1 ekstra medlem og konstituerede sig selv med Formand og Driftsansvarlig lige efter generalforsamlingen.

Se bestyrelsens sammensætning under fanen 'Bestyrelse' samt Referat og Årsrapport 2023 under fanen 'Referater'.

Generalforsamling 2024

Der afholdes ordinær generalforsamling Torsdag den 21. marts 2024 kl.19.00 i Sognegården. Dagsorden iflg. vedtægterne.

Bestyrelsesmedlemmer på valg

- Steen Dyrheden og Jette Hahn Larsen modtager genvalg.
- Peer Lang Pedersen udtræder efter 1 år, så der skal vælges et nyt medlem for 1 år.
- Hvis du ønsker at indtræde som bestyrelsesmedlem eller suppleant, så mød op på generalforsamlingen.

Se [Årsrapport 2023](#) og [Takstblad 2024](#).

Med venlig hilsen
Bestyrelsen

Bestyrelsen

Steen Dyrheden er pr. 8 februar 2024 konstitueret formand, da Peer Lang Pedersen er udtrådt af bestyrelsen. Grundet mangel på suppleanter fortsætter bestyrelsen med de tilbageværende 4 medlemmer frem til generalforsamlingen den 21. marts 2024.

Takstblad 2024

Takstblad 2024 er pr. 7. december 2023 godkendt af Faxe kommune og kan ses under fanen "Pris, vedtægter m.m."